
學年度 獎項 單位 教師姓名 職級

教學優良 共同教育組 陳巧玲 專案計畫講師

教學優良 師資培育中心 楊雅妃 助理教授

教學優良 體育室 楊裕隆 副教授

教學優良 體育室 蘇玫尹 副教授

教學優良 體育室 吳明翰 助理教授

教學傑出 師資培育中心 符碧真 教授

教學優良 體育室 蘇玫尹 副教授

教學優良 體育室 吳明翰 助理教授

教學優良 共同教育組 陳巧玲 專案計畫講師

教學優良 共同教育組 柯凱彣 專案計畫講師

教學優良 師資培育中心 符碧真 教授

教學優良 共同教育組 蘇虹菱 專案計畫助理教授

教學優良 體育室 吳明翰 助理教授

教學優良 體育室 趙曉涵 副教授

教學優良 共同教育組 熊宜君 專案計畫講師

教學傑出 師資培育中心 洪承宇 副教授

教學優良 共同教育組 陳巧玲 專案計畫講師

教學優良 體育室 洪巧菱 副教授

教學優良 師資培育中心 許育萍 助理教授

教學優良 體育室 林謙如 助理教授

教學優良 師資培育中心 符碧真 教授

教學優良 共同教育組 曹順成 專案計畫助理教授

教學優良 體育室 蘇玫尹 助理教授

教學優良 共同教育組 陳巧玲 專案計畫講師

教學傑出 共同教育組 李維晏 助理教授

教學優良 師資培育中心 符碧真 教授

教學優良 體育室 呂婉蓁 副教授

教學優良 體育室 蔡秀華 副教授

教學優良 共同教組 江介維 專案計畫講師

教學優良 共同教育組 李維晏 助理教授

教學優良 師資培育中心 洪承宇 助理教授

教學優良 體育室 許君恆 講師

教學優良 師資培育中心 洪承宇 助理教授

教學優良 共同教育組 曹順成 專案計畫講師

教學優良 共同教育組 蔡君彝 專案計畫講師

教學優良 體育室 林謙如 講師

教學傑出 體育室 趙曉涵 助理教授

國立臺灣大學歷學年度共同教育中心專任教師教學優良教師獲獎名單

111

110

109

108

112

113

107

106



教學優良 師資培育中心 陳伊琳 助理教授

教學優良 共同教育組 陳巧玲 專案計畫講師

教學優良 體育室 蘇玫尹 助理教授

教學優良 共同教育組 熊宜君 專案計畫講師

教學優良 體育室 蘇玫尹 助理教授

教學優良 師資培育中心 陳伊琳 助理教授

教學優良 體育室 林謙如 講師

教學傑出 體育室 余育蘋 副教授

教學優良 共同教育組 邱崇賢 專案計畫講師

教學優良 體育室 黃國恩 教授

教學優良 師資培育中心 符碧真 教授

教學優良 體育室 林謙如 講師

教學傑出 體育室 曾郁嫻 助理教授

教學優良 師資培育中心 陳伊琳 助理教授

教學優良 體育室 林謙如 講師

教學優良 體育室 余育蘋 副教授

教學優良 體育室 余育蘋 副教授

教學優良 體育室 楊裕隆 副教授

教學優良 體育室 呂碧琴 副教授

教學傑出 體育室 蔡秀華 副教授

教學優良 通識教育組 黃俊傑 教授

教學優良 體育室 楊裕隆 副教授

教學優良 體育室 余育蘋 副教授

教學優良 體育室 蔡秀華 副教授

教學優良 體育室 林謙如 講師

教學優良 師資培育中心 劉淑蓉 教授

教學優良 體育室 楊裕隆 副教授

教學優良 體育室 蔡秀華 副教授

教學優良 體育室 余育蘋 副教授

教學優良 體育室 余育蘋 副教授

教學優良 體育室 楊裕隆 副教授

教學優良 體育室 林謙如 講師

教學優良 師資培育中心 符碧真 教授

教學優良 體育室 林謙如 講師

教學優良 體育室 李文心 講師

教學優良 體育室 楊裕隆 助理教授

教學優良 體育室 蘇瑞陽 助理教授

教學優良 體育室 黃國恩 副教授

教學傑出 體育室 盧居福 教授

102

101

100

99

98

105

104

103

97

96

95

94



教學優良 體育室 蔡秀華 助理教授

教學優良 體育室 蔡秀華 助理教授

教學優良 體育室 曾賢亮 教授

教學優良 體育室 王傑賢 講師

教學優良 體育室 逄廣華 副教授

91 教學傑出 體育室 余育蘋 助理教授

教學優良 體育室 陳美莉 副教授

教學優良 體育室 蔡秀華 助理教授

89 教學優良 體育室 楊裕隆 講師

教學傑出 體育室 陳天香 教授

教學優良 師資培育中心 符碧真 教授

教學優良 體育室 盧居福 副教授

92

90

88

94

93


	校專任教師教學優良教師獲獎名單

