

國立臺灣大學歷學年度共同教育中心專任教師教學優良教師獲獎名單

學年度	獎項	單位	教師姓名	職級
113	教學優良	共同教育組	陳巧玲	專案計畫講師
	教學優良	師資培育中心	楊雅妃	助理教授
	教學優良	體育室	楊裕隆	副教授
	教學優良	體育室	蘇玫尹	副教授
	教學優良	體育室	吳明翰	助理教授
112	教學傑出	師資培育中心	符碧真	教授
	教學優良	體育室	蘇玫尹	副教授
	教學優良	體育室	吳明翰	助理教授
	教學優良	共同教育組	陳巧玲	專案計畫講師
	教學優良	共同教育組	柯凱彥	專案計畫講師
111	教學優良	師資培育中心	符碧真	教授
	教學優良	共同教育組	蘇虹菱	專案計畫助理教授
	教學優良	體育室	吳明翰	助理教授
	教學優良	體育室	趙曉涵	副教授
	教學優良	共同教育組	熊宜君	專案計畫講師
110	教學傑出	師資培育中心	洪承宇	副教授
	教學優良	共同教育組	陳巧玲	專案計畫講師
	教學優良	體育室	洪巧菱	副教授
	教學優良	師資培育中心	許育萍	助理教授
	教學優良	體育室	林謙如	助理教授
109	教學優良	師資培育中心	符碧真	教授
	教學優良	共同教育組	曹順成	專案計畫助理教授
	教學優良	體育室	蘇玫尹	助理教授
	教學優良	共同教育組	陳巧玲	專案計畫講師
108	教學傑出	共同教育組	李維晏	助理教授
	教學優良	師資培育中心	符碧真	教授
	教學優良	體育室	呂婉蓁	副教授
	教學優良	體育室	蔡秀華	副教授
	教學優良	共同教組	江介維	專案計畫講師
107	教學優良	共同教育組	李維晏	助理教授
	教學優良	師資培育中心	洪承宇	助理教授
	教學優良	體育室	許君恆	講師
106	教學優良	師資培育中心	洪承宇	助理教授
	教學優良	共同教育組	曹順成	專案計畫講師
	教學優良	共同教育組	蔡君彝	專案計畫講師
	教學優良	體育室	林謙如	講師
	教學傑出	體育室	趙曉涵	助理教授

	教學優良	師資培育中心	陳伊琳	助理教授
105	教學優良	共同教育組	陳巧玲	專案計畫講師
	教學優良	體育室	蘇政尹	助理教授
	教學優良	共同教育組	熊宜君	專案計畫講師
104	教學優良	體育室	蘇政尹	助理教授
	教學優良	師資培育中心	陳伊琳	助理教授
	教學優良	體育室	林謙如	講師
103	教學傑出	體育室	余育蘋	副教授
	教學優良	共同教育組	邱崇賢	專案計畫講師
	教學優良	體育室	黃國恩	教授
	教學優良	師資培育中心	符碧真	教授
	教學優良	體育室	林謙如	講師
102	教學傑出	體育室	曾郁嫻	助理教授
	教學優良	師資培育中心	陳伊琳	助理教授
	教學優良	體育室	林謙如	講師
	教學優良	體育室	余育蘋	副教授
101	教學優良	體育室	余育蘋	副教授
	教學優良	體育室	楊裕隆	副教授
	教學優良	體育室	呂碧琴	副教授
100	教學傑出	體育室	蔡秀華	副教授
	教學優良	通識教育組	黃俊傑	教授
	教學優良	體育室	楊裕隆	副教授
	教學優良	體育室	余育蘋	副教授
99	教學優良	體育室	蔡秀華	副教授
	教學優良	體育室	林謙如	講師
98	教學優良	師資培育中心	劉淑蓉	教授
	教學優良	體育室	楊裕隆	副教授
	教學優良	體育室	蔡秀華	副教授
	教學優良	體育室	余育蘋	副教授
97	教學優良	體育室	余育蘋	副教授
	教學優良	體育室	楊裕隆	副教授
	教學優良	體育室	林謙如	講師
96	教學優良	師資培育中心	符碧真	教授
	教學優良	體育室	林謙如	講師
	教學優良	體育室	李文心	講師
95	教學優良	體育室	楊裕隆	助理教授
	教學優良	體育室	蘇瑞陽	助理教授
	教學優良	體育室	黃國恩	副教授
04	教學傑出	體育室	盧居福	教授

	教學優良	體育室	蔡秀華	助理教授
93	教學優良	體育室	蔡秀華	助理教授
	教學優良	體育室	曾賢亮	教授
92	教學優良	體育室	王傑賢	講師
	教學優良	體育室	逢廣華	副教授
91	教學傑出	體育室	余育蘋	助理教授
90	教學優良	體育室	陳美莉	副教授
	教學優良	體育室	蔡秀華	助理教授
89	教學優良	體育室	楊裕隆	講師
88	教學傑出	體育室	陳天香	教授
	教學優良	師資培育中心	符碧真	教授
	教學優良	體育室	盧居福	副教授